
 

 

 

 

 

Portaria nº30  , 
de 18 de junho de 2025. 

 
 
 

 
   Alexandre Tripoli Venção, Reitor em Exercício da Universidade do Planalto 
Catarinense (Uniplac), no uso de atribuições,  
 
 
 

RESOLVE:  
 
 
 
Art.1º- Substituir no Comitê de Ética em Pesquisa (CEP), a Representante da Área das Ciências 
Biológicas e da Saúde. Professora Denise Krieger, nomeada pela Portaria n. 051/2018, pela 
Professora Andreia Biolchi Mayer.  
 

Art. 2°- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
 
 

Alexandre Trípoli Venção 
Reitor em Exercício 
Portaria n. 026/2025 

 

 


